
 

 

UCHWAŁA NR 1228/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z §18 pkt 1 uchwały Nr 

IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 

2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr 

XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. oraz uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 

2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji, 

w Szkole Policealnej Techniki Dentystycznej w Łodzi w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80116 – 

Szkoły policealne w kwocie 55.700 zł poprzez: 

1) zmniejszenie  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.400 zł; 

2) zmniejszenie  § 4790 – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 37.300 zł; 

3) zwiększenie § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 55.700 zł; 

w zadaniu pn.: „Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8834



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8834


		2025-09-09T11:14:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




